F

F Estum S. Petri Nolaschi, ut possit per totum Ordinem Redemptionis celebrari, facultatem tribuit Urbanus VIII. p. 304 Festum S. Raymundi Nonpati, per universum Ordinem Beate Marie de Mercede posse celebrari statuit Urbanus VIII. ibid.

G

G Ratias Ordini Beate Marie de Mercede Redemptoris captivorum à diversis Pontificibus concessas confirmavit Clemens VIII. p. 299

I

I Nterdicuntur Ecclesiæ impedientium Fratres Ordinis in iis que concernant opus Redemptionis Captivorum. p. 293 Indulgentiarum publicatio ad opus Redemptionis fieri potest à Fratribus Beate Marie de Mercede, etiam in locis in quibus nulla domus diœti Ordinis existit. p. 299

L

L Egata pro Redemptionis ministerio Fratribus Ordinis B. Marie de Mercede relieta, ut sine dilatione solvantur præcepit Alex. IV. p. 293 Legata in favorem Discalceatorum Ordinis Beate Marie de Mercede relieta, ad Magistrum Generalem totius Ordinis pertinere decrevit Urbanus VIII. pagina 307

M

M Agistro Generali Ordinis Beate Marie de Mercede plurima indulta concessit Clemens VIII. pag. 299 ad Magistrum Generalem spectant legata in favorem Discalceatorum relieta, eique præscribitur modus ea expendendi. p. 307

N

N Otarii & executores testamentorum copiam de reliquo pro Redemptione Captivorum exhibere, & summan cum esse & Ordini Beate Marie de Mercede solvere tenentur. p. 299

O

O fficium B. Marie de Mercede, recitari à Fratribus diœti Ordinis concessit Paulus V. & qua die illud recitari debeat. p. 301

P

P rivilegia B. Marie de Mercede per diversos Summos Pontifices concessa. p. 296

R

R Aymundi Nonnati Festum per universum Ordinem B. Marie de Mercede posse celebrari facultatem tribuit Urbanus VIII. p. 304

V

U rbanus VIII. Discalceatos Fratres S. Marie de Mercede subicit Obedientie Magistri Generalis Patrum Calceatorum. p. 306

FINIS APPENDICIS.

INDEX INITIORUM

SINGULARVM CONSTITUTIONVM,

QUAE IN TOTO HOC OPERE HABENTUR,

Ordine Alphabeticō dispositus.

Bis somet Pd-Greg. 13	Tom. 2 p. 390	Admonemur pastoralis	Paul. 5 Tom. 3	p. 837
tificaus.		Admonet nos	Clem. 7	645
Ab origine	Bonif. 9	1 297	Admonet nos	Clem. 7
Abundantes	Sixt. 5.	2 630	Admonet nos	Pius 5
Accepimus	Iul. 2.	1 484	Ad nostram	Urban. 8
Accepimus inter	Paul. 5	3 216	Ad onus	Innoc. 4
Accepimus multos	Pius 5	2 204	Ad pacem	Paul. 3
Accepimus non sine	Paul. 5	3 243	Ad providam	Ioan. 23
Accepimus nuper	Clem. 7	1 675	Ad reprimendas	Clem. 5
Accepimus nuper	Paul. 3	1 767	Ad retinendas	Martin. 5
Accepimus per	Paul. 3	1 767	Ad Romani Pontificis	Pius 5
Accepimus quod	Pius 5	2 202	Ad Romani Pontificis	Innoc. 8
Accepto	Urban. 8	4 111	Ad Romani Pontificis	Pius 5
Accepimus vos	Iul. 3	1 997	Ad Romani Pontificis	Gregor. 13
Ad Apostolicæ	Innoc. 4	1 112	Ad Romani Pontificis	Gregor. 13
Ad audienciam	Alex. 4	1 143	Ad Romani	Clem. 8
Ad audienciam	Alex. 4	1 144	Ad Romanum	Urban. 8
Ad augmentum	Bonif. 8	1 290	Ad Romanum	Pius 4
Ad Canonum	Clem. 7	1 682	Ad Romanum	Pius 5
Ad capiendum	Alex. 4	1 138	Ad Romanum	Pius 5
Ad charitatis	Pius 4	2 2	Ad Romanum	Sixt. 5
Ad clavum	Sixt. 5	2 534	Ad Romanum	Sixt. 5
Ad compescendum	Sixt. 5	2 559	Ad Romanum	Innoc. 9
Ad conseqvendam	Clem. 4	1 166	Ad Romanum	Clem. 8
Ad conseqvendam	Bonif. 8	1 199	Ad Sacram	Nicol. 5
Ad curam	Innoc. 10	4 241	Ad sacram	Gregor. 5
Ad decorum	Bened. 12	1 250	Ad sacram ordinis	Alex. 6
Ad ea circumspetioni	Paul. 5	3 238	Ad sacram Petri	Alex. 6
Ad ea per quæ	Paul. 5	3 352	Ad sacram	Clem. 7
Ad Ecclesiarum	Eugen. 4	1 346	Ad sacram	Paul. 5
Ad Ecclesiæ	Pius 4	2 33	Ad spiritualis	Clem. 6
Ad Ecclesiæ	Paul. 5	3 187	Ad tollendum	Gregor. 13
Ad excelsum	Sixt. 5	2 554	Ad uberes fructus	Paul. 5
Ad exequendum	Pius 5	2 242	Ad uberes	Gregor. 15
Ad eximiz	Pius 4	2 46	Ad uberes	Gregor. 15
Ad extirpanda	Innoc. 4	1 117	Ad uberes	Urban. 8
Ad extirpandam	Alex. 4	1 145	Ad uberes	Urban. 8
Ad extirpandam	Alex. 4	1 145	Ad universalis	Eugen. 4
Ad extirpanda	Clem. 4	1 165	Equa &	Clem. 8
Ad extirpanda	Clem. 4	2 166	Æquitatibus consentaneum	Clem. 8
Ad extirpanda	Clem. 4	1 172	Æquum arbitramur	Sixt. 5
Ad extirpandos	Pius 5	2 256	Æquum reputamus	Gregor. 13
Ad fidei	Iul. 3	1 781	Æquum reputavimus	Sixt. 5
Ad hoc circa	Eugen. 4	1 364	Æquum est	Urban. 8
Ad hoc dignoscitur	Ioan. 22	1 225	Æterni Patris	Gregor. 15
Ad hoc nos Deus	Iul. 3	1 789	Æternus	Urban. 8
Ad hoc nos Deus	Pius 5	2 233	Afflictæ	Sixt. 5
Ad hoc nos Deus	Pius 5	2 336	Alias à nobis	Urban. 8
Ad immarcescibilem	Pius 5	2 414	Alias à nobis	Innoc. 10
Ad liberandam	Innoc. 3	1 88	Alias emanarunt	Urban. 8
Ad militantis	Clem. 8	3 85	Alias felicis	Paul. 3
Admirabile	Alex. 6	1 468	Alias felicis	Clem. 7
Admodum dolenter	Gregor. 11	1 284	Alias felicis	Paul. 5
Admonemur	Paul. 5	3 367	Alias felicis	Paul. 5
Admonemur	Paul. 5	3 309	Alias felicis	Paul. 5
Admonemur	Paul. 5	3 369	Alias felicis	Gregor. 15
Admonemur pastoralis	Paul. 5	3 226	Alias felicis	Gregor. 15
			Alias